
Spring semester of 2016/2017 academic year

Exams for group S15-402

Tue, 25 Apr 16:15 — 17:50 TEST Economics  Serebryannaya L.S.  K-715
Thu, 18 May 16:15 — 17:50 ATT English Language  Subgroup 2  A-306
Mon, 22 May 12:00 — 15:00 ATT General Physics (Waves and Optics)  Oblizina S.V.  V-403
Mon, 22 May 15:00 — 18:00 TEST Electronics (Electronic Devices)  Sogoyan A.V., Kondratenko S.V.  V-119
Tue, 23 May 09:00 — 12:00 TEST Engineering and Computer Graphics  Subgroup 1  Molodtsov K.I.  I-105
Tue, 23 May 09:00 — 12:00 TEST Engineering and Computer Graphics  Subgroup 2  Maltsev V.S.  I-105
Tue, 23 May 12:00 — 15:00 ATT Functions of a Complex Variable Theory  Sevastyanov E.A.  408
Wed, 24 May 12:00 — 15:00 TEST Ecology  Ksenofontov A.I.  E-214
Wed, 24 May 15:00 — 18:00 TEST Physical Education  dep.15
Thu, 25 May 09:00 — 12:00 ATT Electrical Engineering  Shilov V.K.  V-205
Thu, 25 May 12:00 — 15:00 ATT Functions of a Complex Variable Theory  Sevastyanov E.A.  408
Fri, 26 May 09:00 — 12:00 ATT General Physics (Waves and Optics)  Oblizina S.V.  V-409
Fri, 26 May 12:00 — 15:00 TEST Electronics (Laboratory Practice)  Lebedev A.A.  V-117
Fri, 26 May 15:00 — 18:00 ATT Computer Workshop (Use of PC)  Lapshinskiy V.A.  V-103
Sat, 27 May 12:00 — 15:00 ATT Functions of a Complex Variable Theory  Sevastyanov E.A.  408
Wed, 07 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Functions of a Complex Variable Theory  Sevastyanov E.A., Sherstyukov V.B.

 402
Sun, 11 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Electrical Engineering  Shilov V.K.  404
Fri, 16 Jun 09:00 — 13:00 EXAM English Language  Subgroup 1  Svyatkina E.A.  B-301
Fri, 16 Jun 09:00 — 13:00 EXAM English Language  Subgroup 2  Agamova O.D., Agapova V.M.  B-303
Wed, 21 Jun 09:00 — 13:00 EXAM General Physics (Waves and Optics)  Beloborodov V.N., Maksimenko V.V.,

Oblizina S.V.  404
Sun, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Computer Workshop (Use of PC)  Lapshinskiy V.A.  V-418


